中共江苏大学委员会人民武装部文件

人武部〔2021〕01号

 ★

关于成立军事理论教材工作小组的通知

各相关单位：

根据《江苏大学教材建设与管理办法》（江大校〔2021〕

16 号）文件精神，为进一步加强军事课课程建设，规范做好

《军事理论》课教材工作，切实提高教材建设水平，充分体

现社会主义核心价值观，落实立德树人根本任务，经研究决

定，成立党委人武部军事理论教材工作小组，成员如下：

组长：袁海宇

成员（按姓氏笔画排序）：

石  明 张文忠 范国强 杭玉杰 姚永伟 徐  伟

江苏大学

党委人民武装部

2021 年 6 月 1 日